УТВЕРЖДЕН

Заместитель Председателя
Координационного совета
по развитию конкуренции
в Республике Мордовия,

зilN4еститель
Министра экономики
Республики Мордовия

Иванов

Протокол NЪ3
ЗаСеДаНИя РабочеЙ группы Уполномоченного органа по содействию р€ввитию

конкуренции в Республике Мордовия - Минэкономики РМ и
Госкомтрудзанятости РМ по исполнению Протокольного решения

Координационного совета по р€}звитию конкуренции
в Республике Мордовия от 15.02.2016 г. Jф2/Kc

г. Саранск 1 апреля 2016 г.

Повестка заседания: оказание методического содействия и методологического
сопровождения вопросов, связанных с подготовкой
отчета по пункту 312 Программы действий Правительства
Республики Мордовия на 2016 год.

Присутствовали:
ШУКшин А.И.- начальник отдела товарных рынков и рrlзвития конкуренции

Минэкономики РМ, секретарь Координационного совета по р€Lзвитию
конкуренции РМ;

БУкин А.И.- заместитель начЕUIъника отдела товарных рынков и р€Lзвития
конкуренции Минэкономики РМ;

,.Щанилина А.В. - главный специалист отдела товарных рынков и рzIзвития
конк}ренции Минэкономики РМ;

ГРУЗдева Е.И. - ведущий специ€tлист отдела товарных рынков и рzIзвития
конкуренции Минэкономики РМ;

Сальников А.С. - зам. председателя Государственного комитета РМ по
труду и занятости населения.

Выступ"али:
Шукшин А.И.- начальник отдела товарных рынков и развития конкуренции

Минэкономики РМ, секретарь Коорлинационного совета по р€tзвитию
конкуренции РМ по вопросу заполнения типовых форпл 1, 2, З в рамках
подготовки ежеквартztльного отчета о результатах деятелъности по р€lзвитию
конкуренции (расrrоряжение Правительства от 29.02.20lб г. Jф109-P), пункт 312
Пt на 201б г.

Решили:
1. НаправлятЬ отчет в Минэкономики РМ по установленным формам до 10

числа месяца, следующего за отчетным кварт€tлом;
2.Рекомендовать Госкомтрудзанятости РМ

обеспечению мобильности трудовых ресурсов,
эффективности труда.

Секретарь
Координационного совета,
начаJIьник отдела
товарных рынков и
развития конкуренции А.И. Шукшин

ре€Lлизовать комплекс мер по
способствующей повышению